CÔNG TY CỔ PHẦN MÔI GIỚI BẢO

HIỂM BOLTTECH VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/2023

V/v: Thay đổi Chủ tịch HĐQT
Hà Nội, ngày 23 tháng 08 năm 2023

 Kính gửi: - Bộ Tài chính

 - Quý khách hàng

 - Các bên liên quan khác

Căn cứ quy định tại Luật kinh doanh Bảo hiểm năm 2022 quy định về chế độ công bố thông tin của

doanh nghiệp môi giới bảo hiểm.

Căn cứ công văn chấp thuận số 8995/BTC-QLBH ngày 22/08/2023 của Cục Quản lý giám sát bảo

hiểm, Bộ tài chính.

Công ty cổ phần môi giới bảo hiểm Bolttech Việt Nam gửi nội dung công bố thông tin như sau:

1. Thông tin về doanh nghiệp

- Tên doanh nghiệp: Công ty cổ phần môi giới bảo hiểm Bolttech Việt Nam

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 77/GP/KDBH

Ngày cấp: 09/10/2017    Nơi cấp: Bộ Tài Chính

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 3A, Tầng 11, Tòa nhà Harec, Số 4A Láng Hạ, P. Thành Công, Q.

Ba Đình, Hà Nội

- Loại hình doanh nghiệp: Công tỷ cổ phần

- Lĩnh vực hoạt động kinh doanh chính: Môi giới bảo hiểm gốc

2. Nội dung công bố thông tin:

Nội dung Thông tin chi tiết

Thay đổi chủ tịch Hội đồng quản Trị Bà Lê Thị Ngọc Hương (CCCD số 056169005531) giữ chức

Chủ tịch Hội đồng quản trị thay ông Đinh Quang Nương kể

từ ngày 22/08/2023.

Chúng tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về nội dung, tính chính xác và

đầy đủ của thông tin công bố nêu trên./.

 NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Đã ký, đóng dấu)